
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 
20 

21 
22 

No. 

22 
169 

23 

11 
92 

117 
96 

77 

911 
89 

44 
113 

76 

73 
78 

27 
42 

177 

108 
41 

21 
60 

Nome 

ALEX SCHULTZ 
BRUNO RIBEIRO 

GONZALO AUGUSTO 

JUAN VIERA 
WILLIANS PIUI 

MARCELO SKAF 
RAPHAEL FLETADO 

RONNIE DE SOUZA 

GUI SOARES 
RAFAEL RIZADA 

DIEGO HILEL 
ZAMPERETTI 

FLAVIO BRITO 

PIERRE BALDUCCI 
KIK TAVARES 

PEDRO BUFFONI 
JOSE TICO MOURA 

EDINHO PICOLOKO 

ANDREAS BURR 
CARLOS HENRIQUE 

GREGORY GOULART 
RENAN PASSOS 

Cidade 

BRASIL 
BRASIL 

PERU 

ARGENTINA 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

BRASIL 
BRASIL 

Classe 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

R3 CUP 
R3 CUP 

Melhor Tempo 

1:44.561 
1:44.918 

1:44.959 

1:45.018 
1:45.067 

1:45.150 
1:45.231 

1:45.369 

1:45.370 
1:45.833 

1:45.874 
1:45.939 

1:45.993 

1:46.355 
1:46.548 

1:47.590 
1:47.770 

1:48.252 

1:48.309 
1:49.087 

1:54.722 

Diff 

0.357 

0.398 

0.457 
0.506 

0.589 
0.670 

0.808 

0.809 
1.272 

1.313 
1.378 

1.432 

1.794 
1.987 

3.029 
3.209 

3.691 

3.748 
4.526 

10.161 

Espaço 

0.357 

0.041 

0.059 
0.049 

0.083 
0.081 

0.138 

0.001 
0.463 

0.041 
0.065 

0.054 

0.362 
0.193 

1.042 
0.180 

0.482 

0.057 
0.778 

5.635 

S1 Melhor Vlt 

39.879 
39.577 

39.484 

39.301 
40.069 

39.915 
39.711 

39.771 

39.976 
40.544 

40.011 
40.551 

40.135 

39.623 
40.098 

41.010 
40.717 

40.958 

40.849 
41.414 

43.486 

S2 Melhor Vlt 

38.447 
38.640 

38.738 

38.865 
38.679 

38.791 
39.073 

39.008 

39.220 
39.032 

39.323 
38.864 

39.278 

39.380 
39.790 

39.127 
39.854 

39.828 

39.959 
40.369 

42.860 

S3 Melhor Vlt 

26.160 
26.110 

26.192 

26.289 
26.076 

26.181 
26.069 

26.590 

26.174 
26.191 

26.522 
26.473 

26.323 

26.481 
26.533 

26.885 
26.828 

26.981 

27.017 
27.017 

27.993 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Super Cronometragem 

5ª Etapa Goias Superbike 2021 

Superpole - Yamalube R3 bLUcRU Cup 

2ª Valida Campeonato Sudamericano CCR FIM LA Monomarca Yamaha R3. 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 12:38:39 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/11/2021 12:25 


